Et ego Marinus, Burgensis ecclesil episcopus, cum con-
sensu et volúntate capituli Burgensis, pro dilectione et de-
vocione quam habetis erga Burgensem ecclesiam, do et con
cedo vobis terciam de Villa Sevil, de Heruc, de S. Martino, 
de S. Jurde et de Azreda 1, ut habeatis eam in prestimonium 
ómnibus diebus vite vestre; post mortem vero amborum su-
prascripte tercie in pace et sine contradicione aliqua ad 
Burgensem ecclesiam revertantur. 

Facta carta X V o kalendas augusti era M a CC a XXXVIII, 
regnante rege Aldefonso cum uxore sua Alienor regina et 
filio suo Ferrando in Toleto et Burgis et in toto regno suo. 
Huius rei testes sunt: Munio Munionis de Arauco. Guillel-
mus Petri de Gucman. Albarus Gomec. Garsia Gomec. Lu
pus Gomec. Albarus Didaci de Céspedes. Ferrandus Martini 
de Cordovilla. Ferrandus Pardo. Lupus de Boniel. Petrus 
Acelina de Burgis. Dominicus cambiador. Johanes Sancii. 
Petrus Bravo. Domnus Matheus, decanus. Marinus, archi-
diaconus. Benedictus, archid. Magister Melendus. Petrus 
Johanis. Johanes Mathei, frater eius. Petrus, tio. Martinus 
Andree. Domnus Bermudus et Burgensis conventus. Ferran
dus Gondissalvi, scripsit. 

1 Villasevil, lruz, San Martín, Santurde y Acereda, pueblos del 
valle de Toranzo. 
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224. 

Inocencio III ordena a los obispos de Osma y Segovia 
y al arcediano de Palencia obliguen al abad de Arlanza 
a respetar los derechos del obispo de Burgos en Villaver-
de Mogina. — Roma, marzo 20 de 1201. 

(Vol. 71, n°87.) 

Innocentius episcopus, serv. serv. Dei, venerabilibus fra-
tribus Oxomensi et Secobiensi episcopis et dilecto filio G. 
Lombardo 1, Palentine ecclesie archidiachono, sal et apost. 
ben. — Intelleximus ex parte venerabilis fratris nostri Bur-
gensis episcopi quod abbas S. Petri de Arlanca decimas et ins-
titutiones clericorum atque alia iura episcopalia ei presumit 
auferre, que sibi competunt in quodam loco, qui Villa Vir i-
dis appellatur. Quia igitur iniuriam eiusdem episcopi nolu-
mus clausis oculis pertransire, discretioni vestre per apostó
lica scripta mandamus quatinus predictum abbatem solli-
cite moneatis, efficaciter inducentes ut super hiis plenam 
iusticiam exhibeat episcopo supradicto. Alioquin ipsum ad 
boc per censurara ecclesiasticam, remoto appellationis obs
táculo, compellatis. Quod si non omnes hiis exequendis ne-
quiveritis interesse, dúo vestrum ea nichilominus exequan-
tur. Datum Laterani XIII kalendas aprilis, Pontificatus 
nostri anno quarto.